
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2014-2013

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК 2 СМЕНА   ФК УРОЖАЙНАЯ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барташевич Максим
Дроздовский Егор
Журавкевич Александр
Козловский Яромир
Кревский Илья
Круглый Ян
Лапец Александр
Лещук Даниил
Лузан Макар
Мистюкевич Саша
Молчан Илья
Пятаковский Тимофей
Савицкий Глеб
Слыш Кирилл
Шевченко Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артемчик Арсений
Балашов Семен
Белевич Тимур
Борисевич Егор
Братченя Дмитрий
Букас Максим
Ганжуров Станислав
Гранковский Макар
Губик Егор
Косак Ярослав
Курильчик Роман
Лукашевич Владислав
Лютич Михаил
Максимов Радомир
Ревуцкий Артем
Светогор Глеб
Тышкевич Алексей
Харитонов Артем
Холодок Павел
Чижиков Глеб
Юнцевич Никита
Яцукович Матвей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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